
PŘÍKAZNÍ SMLOUVA

dle ust. § 2430 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.. občanský zákoník. ve znění pozdějších předpisů

Smluvní strany

Správa národního parku Šumava

sídlo: 1. máje 260/19 385 01—Vimpe1k

0—05831 71

(dálejen ,.příkazce)

a

Josef Pecka

 

63915804

 

(dálejen „piíkazník)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto příkazní smlouvu (dálejen ,.smlouva'*)

1.

Předmět smlouvy

1. Příkazník se zavazuje zajišťovat pro příkazce v době od 15. června 2018 do 31. října 2018

odborný doprovod fyzických osob při projektu Správy národního parku Sumava Průvodci divočinou

(dále téžjen ,„vycházka“).

2. Příkazník se při provádění příkazu zejména zavazuje, že:

a) doprovod bude vykonávat osobně a nesmí si pro tuto činnost ustanovit zástupce

b) při doprovodu bude dbát na dodržování ustanovení Návštěvního řádu Národního parku

Šumava

c) při doprovodu bude dbát na ochranu přírody a krajiny

3. Příkazník odpovídá za veškeré škody vzniklé v důsledku jím zaviněného porušení povinností podle

odstavce 2.

 



Il.

Odměna a platební podmínky

]. Příkazce se zavazuje zaplatit příkazníkovi za činnost dle čl. I odměnu, ato:

a) 2400; Kč bez DPH za každou uskutečněnou jednodenní vycházku. nebo

b) 6500.- Kč bez DPH za každou uskutečněnou dvoudenní vycházku

2. Z odměny není přikazcem odvedena daň. za zdanění odměny zodpovídá příkazník.

3. Odměna podle odst. l zahrnuje veškeré náklady příkazníka vynaložené při provádění příkazu

podle této smlouvy.

4. Celková výše odměny podle odst. 1 se stanoví na základě výkazu„ v němž zaměstnanec přikazce

_potvrdí řádně provedení každé vycházky

5. Odměna je splatná měsíčně nejpozději do 15. dne následujícího měsíce a přikazce ji do tohoto data

zašle na bankovní účet příkazníka.

III.

Ukončení smlouvy

1. Před uplynutím platností této smlouvyji lze zrušit pouze dohodou obou smluvních stran nebojejím

odvoláním přikazcem anebo její výpovědí příkazníkem. Odvolání nebo výpověď smlouvy lze učinit

vjednoměsíční lhůtě, která začne běžet od prvního dne kalendářního měsíce následujícího po dni

doručení nebo oznámení odvolání druhé straně.

2. Zanikne-li tato smlouva odvoláním nebo výpovědi. jsou smluvní strany povinny vzájemně si

nahradit náklady vzniklé do odvolání nebo výpovědi smlouvy, jakož i utrpěnou škodu; příkaznikovi

náleží část odměny odpovídající provedené práci.

IV.

Závěrečná ustanovení

l. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou do 31. 10. 2018 nebo do vyčerpání částky 80.000,— Kč

bez DPH.

2. Práva a povinnosti smluvních stran neupravené touto smlouvou se řídí příslušnými ustanoveními

občanského zákoníku.

3. Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech s platností originálu. z nichž přikazce obdrží dva

2



a příkazníkjeden stejnopis.

4. Jakékoli změny nebo doplňky této smlouvy je možno provádětjen písemně. se souhlasem obou

smluvních stran.

:. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.

6. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly. sjejím obsahem souhlasí a tuto smlouvu

uzavírají ze své vážné a svobodné vůle. nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek.

Ve Vimperku dne: ...... Z. .9.'. .UŘ. . 2.0.18 ..............29051133 ..........

  


